主催者HP http://www.adcom‐media.co.jp/iss/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

主催者HP http://www.adcom‐media.co.jp/iss/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は昨年に引き続き
「画像センシング展2015」に出展の運びとなりましたのでご案内申し上げます。

標準カメラからカスタムカメラ、画像処理開発にわたる
当社画像ソリューションをご覧いただけます！

ご多忙の折 誠に恐縮ではございますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄りくださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

出 展 商 材

出展ブース番号 67

CMOSカメラソリューション
高感度130万画素USBカメラ：KBCR-S02MU
逆光補正機能を搭載した高画質のUSBカメラ

文字認識カメラ：KBCR-iC51VG SP-CR1
カメラ単体（PCレス）で文字/バーコード/QRコード読取可能

顔認証カメラ：KBCR-S06VG
事前登録した人をカメラ内で認証

人数カウントカメラ
カメラ視野内を通過する人数をカウント

人物検出カメラ
混雑状況を検出

カスタムカメラソリューション
差分検出システム
撮像エリアの画像を記憶し、変化を検出

IPソリューション
画像データ圧縮伸長IPコア
超高速処理、12bitデータ対応、ロスレス